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Praca zbiorowa klasy 4a. Rysunki wykonywali: 

 Leon, Valeria, Zuzanna. 

Zima, to trudny czas dla zwierząt dziko żyjących. 

Dlatego ludzie starają się pomagać przetrwać im 

najgorszy dla nich czas. Każdy z nas w jakimś stopniu 

mógł i nadal może się do tego przyczynić, na przykład 

sypiąc ptakom ziarno. Należy pamiętać, żeby pokarm 

był dostosowany do natury zwierząt, one jedzą  

co innego niż my. 



 
 

Z ŻYCIA SZKOŁY: 

Przygotowanie pokarmu dla ptaków 

W szkole przy Żytniej uczniowie klasy 3d wraz z wychowawczynią 

przygotowywali pokarm dla ptaków – kule składające się  

z bezpiecznych dla nich składników. Na kulach umieszczono sznurki, 

aby można było je powiesić na drzewach przed swoim domem oraz  

w karmniku przed szkołą. 

 

 

 

 

 

Międzyszkolne Zawody Sportowe „Karolka” 2026  

10 lutego w naszej szkole odbyła się kolejna edycja międzyszkolnych 

zawodów sportowych „Karolka”. Gościliśmy reprezentacje czterech 

warszawskich szkół, które zmierzyły się w sportowej rywalizacji. 

 Po pełnej emocji grze klasyfikacja przedstawiała się następująco: 

I miejsce—ZZS nr 105, II miejsce—SPS nr 240, III miejsce — 

nasza 

szkoła: 

SPS nr 

147. 

 



 
 

Bal karnawałowy na Karolkowej 

13 lutego w szkole na Karollkowej uczniowie klas 4-8 bawili się na balu 

karnawałowym, współorganizowanym przez Radę Rodziców.  

Było mnóstwo atrakcji, wspaniała muzyka i pyszny poczęstunek.  

Bal Karnawałowy dla Najmłodszych na Żytniej  

13 lutego odbyła się również wspaniała zabawa karnawałowa w szkole 

dla uczniów z klas 1-3 przy ul. Żytniej. Dzieci prezentowały 

fantastyczne przebrania: postacie z bajek, zwierzątka, księżniczki, 

superbohaterów, piratów i inne. 
 

 



 
 

Zabawa ostatkowa w szkole przy Karolkowej 

17 lutego odbyła się w szkole zabawa ostatkowa. Bawili się zarówno 

uczniowie jak i nauczyciele, którzy chętnie dołączali do udziału  

w konkursach i wspólnych tańcach. Wszystkim dopisywały humory i 

ochota do zabawy. 

 

   Pomagamy innym - wizyta  

w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 

Na początku lutego delegacja starszych uczniów z naszej szkoły pod 

przewodnictwem pani Justyny Domańskiej pojechała z wizytą do 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego na Woli z występem oraz darami dla 

pensjonariuszy.  Wizyta odbyła się w ramach szkolnego wolontariatu. 


